下古屋自治区の皆様へ

′令和4年6月10日

豊田市北消防署　消防2課

四郷緑地における山岳救助訓練の実施について（お知らせ）

向暑の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本市の消防行

政に格別な御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、当消防署では山中における事故発生時において、消防隊員が迅速に対応で

きるよう山岳救助訓練を下記のとおり実施しますので、御理解と御協力をお願いい

たします。

記

1　訓練日時

令和4年7月15日（金）午前9時から午前11時30分まで

令和4年7月19日（火）午前9時から午前11時30分まで【予備日】

2　訓練場所

豊田市四郷町西山地内　「四郷緑地」

3　訓練内容

山岳救助訓練

4　その他

（1）荒天その他の事由により訓練を延期又は中止する場合がございます。

（2）事前に訓練実施をお知らせする看板を訓練場所付近に設置します。

（3）訓練当日、午前8時45分頃から訓練準備を実施します。

問合せ先　豊田市北消防署　消防2課

蓮尾・那須
電　話　　0565－43－0093

FAX　　05・・65－43－2167